
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-41/10 

 

 

 

Zarządzenie Nr 41/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 lipca 2010 r. 
 

 

 

w sprawie zasad postępowania z pieczęciami urzędowymi oraz pieczątkami i cechownikami 

służbowymi w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 
Na podstawie § 37 ust. 4 i § 38 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadzam „Zasady postępowania z pieczęciami urzędowymi oraz pieczątkami  

i cechownikami służbowymi w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie”, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuję kierowników wszystkich jednostek organizacyjnych UKSW do zapoznania               

się z „Zasadami postępowania z pieczęciami urzędowymi oraz pieczątkami  

i cechownikami służbowymi w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie” oraz do ich przestrzegania. 

 

§ 3 

Za zgodne z obowiązującymi przepisami używanie pieczęci urzędowych  

i  służbowych oraz stempli i cechowników przez jednostki organizacyjne UKSW odpowiadają 
kierownicy tych jednostek. 

 

§ 4 

Pieczęcie urzędowe, pieczątki i cechowniki służbowe wykonane po wejściu w życie 

niniejszego zarządzenia z pominięciem zasad określonych w załączniku do zarządzenia uznaje                    

się za nielegalne. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Rektora UKSW 

Prorektor UKSW 

Prof. UKSW dr hab. Dorota Kielak 

 
 


